ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HÀ

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 81/QĐ-UBND              Nam Hà, ngày 06 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ công tác kiểm tra rà soát các hộ gia đình, cá nhân

lấn chiếm đất công  tại Tổ dân phố 5 phường Nam Hà

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM HÀ

C¨n cø LuËt tæ chøc ChÝnh quyÒn ®Þa ph¬ng ngµy 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Chỉ thị số 26-CT/Th.U ngày 08/5/2018 của Ban thường vụ Thành

ủy hà Tĩnh  về tăng cường công tác quản lý Nhà nước về đất đai trên địa bàn

thành phố Hà Tĩnh;

Căn cứ  Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 17/5/2018 của UBND thành phố về

việc tổ chức thực hiện Chỉ thị của Ban Thường vụ Thành ủy; Công văn số

2352/UBND-QLĐT-KT ngày 29/9/2020 của UBND Thành phố về việc xử lý các

điểm lấn chiếm  mương thoát bẩn, đường giao thông, đất công trên địa bàn,

Công văn số 2261/UBND-TNMT ngày 7/9/2021 của UBND Thành phố về việc

xử lý lấn chiếm  đất công tại công viên trung tâm Thành Phố

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/ĐU ngày 19/10/2018 của Ban chấp hành Đảng

bộ phường Nam Hà; Kế hoạch 58/KH-UBND ngày 14/11/2018 của UBND phường

Nam Hà về Tổ chức lực lượng tháo dỡ công trình, cây cối, vật kiến trúc, Lấn chiếm

đất công trên địa bàn phường Nam Hà

Xét đề nghị của Công chức Địa chính phường Nam Hà.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ công tác kiểm tra rà soát các hộ gia đình, cá nhân lấn

chiếm đất công, tại Tổ dân phố 5, phường Nam Hà, gồm các ông bà có tên sau

đây:

1 Ông Phan Xuân Thanh Phó chủ tịch UBND phường Tổ trưởng

2 Ông Ngô Duy Bính Công chức Địa chính – XD Tổ phó

3 Bà Nguyễn Thị Thảo Công chức Địa chính-TNMT Thư ký

4 Ông Nguyễn Mạnh Hoàng Công chức Tư pháp Thành viên

5 Ông Lê Mạnh Hà Đội quản lý đô thị Thành viên

6 Ông Nguyễn Trung Thông Đội quản lý đô thị Thành viên

7 Ông Dương Đình Quốc Tuấn Đội quản lý đô thị Thành viên

7  Bà Nguyễn Thị Hoa Bí thư chi bộ TDP Thành viên

8  Ông Nguyễn Duy Minh Tổ trưởng Tổ dân phố Thành viên

2

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ trực tiếp kiểm tra các hộ sử dụng lấn

chiếm trên tuyến đường ngách 2, ngõ 2 đường Võ Liêm Sơn đoạn từ nhà ông

Minh (Lý) đến hết dãy tập thể Công ty đường bộ 2 (ông Toàn đang ở)  để xác

định ranh giới, diện tích đất sử dụng lấn chiếm, tổng hợp báo cáo đề xuất

phương án xử lý theo quy định.

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

        n:
- UBND thành phố (B/C);

- Như điều 3;

- T2 đảng ủy, T2 HĐND;

- Chủ tịch, PCT UBND;

- MTTQ và các đoàn thể;

- Lưu: VP,UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

  Trần Xuân Sơn

		sonpx.pnamha@hatinh.gov.vn
	2023-07-06T17:39:59+0700

		phuongnamha.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-06T17:48:23+0700